iar cumpărătorul este obligat să preia marfa şi să achite pentru ea preţul de cumpărare. Preţul este 
în amănunt specificat în specificaţia tehnică din data de 19.8.2020 (comanda nr. ZE20-70), care 
este ca Anexa nr. 1 parte componentă a acestui contract de cumpărare.

2. PREŢUL DE CUMPĂRARE
2.1. Preţul de cumpărare pentru şasiu 130.440,- EURO (în litere: o sută treizeci de mii patru sute 

patruzeci EURO).
2.2. Preţul de cumpărare pentru marfa (împreună în continuare doar „preţul de cumpărare”) 

este suma tuturor preţurilor individuale de cumpărare a autovehiculelor care formează partea 
componentă a mărfii.

2.2. în preţul de cumpărare nu este încadrată taxa pe valoare adăugată nici eventuala taxă vamală de